PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	 22.03.2023

	                              71/317

г. Уссурийск
Об изменениях в составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2812, № 2842, № 2851
На основании поступивших 3 марта 2023 года в территориальную избирательную комиссию города Уссурийска из ОМВД России по                       г. Уссурийску результатов проверки сведений о членах участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и о лицах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Уссурийска, на предмет отсутствия гражданства Российской Федерации, а также наличия гражданство (подданство) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства, и в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «а» пункта 1, подпунктом «а» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению, что полномочия члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса избирательного участка № 2812 Ким Вадима Робертовича, выдвинутого местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в г. Уссурийске Приморского края; члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса избирательного участка № 2842 Рахмонова Рустама Хабибулаевича, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса избирательного участка № 2851 Тен Анатолия Владимировича, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства, прекращены.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                            И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                          Н.В. Стиканова